
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 94

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 03:35:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2019 11:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONSTRUÇÃO DA 1ª ETAPA DO CENTRO ESPORTIVO NO PARQUE DE EVENTOS.
Resumo:
CONSTRUÇÃO DA 1ª ETAPA DO CENTRO ESPORTIVO NO PARQUE DE EVENTOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00Relatório Sondagem Baixar

20/10/2022 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

20/10/2022 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

20/10/2022 00:00:00Localização Baixar

20/10/2022 00:00:00Cronograma Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/94/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb102102102construcao-da-1-etapa-do-centro-esportivo-no-parque-de-eventosspanp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db8cf4c5237c2bdefdbacaba46997883.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45b4ef0976ff16cdabdde95254fe4ad0.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dddc5485a29967c053065c61aa98959.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15dd0cdf26d0ed33fdc42f7eb91402ad.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a702b8031bd8d75fd18cb40f84dc488.pdf


Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00Arquibancada-Modelo 02 Baixar

20/10/2022 00:00:00Arquibancada-Modelo 01 Baixar

20/10/2022 00:00:00PROCESSO N° 026/2019 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS... Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/898281ff282158be292e6d95a7d1c49e.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/287464909c996e466b1839421ec99f4a.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f9d03d6811fa9425ce19948819acfb8.pdf

